شما خواهران عزیز و مسلمان افغانستان، خود را درگیر مسایلی کنید که به رفاه و پیروزی شما و امت مسلمه بینجامد و شما باید به نابودی ارزش ها و عنعناتی کمر همت بسته کنید که از جانب شیطان و برادرانش (کفار) می باشد؛ زیرا این ها می کوشند تا در بین امت تفرقه ایجاد نمایند.

نویسنده: امانه عابد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۱ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۵ جولای ۲۰۱۷ م